
 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
Istituto Comprensivo Statale “A. Moscati” 

AMBITO SA 26 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I° grado 

Via della Repubblica – 84098 PONTECAGNANO FAIANO (SA) 
Tel. 089201032 – www.icmoscati.edu.it e-mail SAIC88800V@PEC.ISTRUZIONE.IT / saic88800v@istruzione.it 

C.F.80028930651 
 

 
Ai docenti 

Ai genitori degli alunni  
Al DSGA  

Al sito Web dell’Istituto  
 
OGGETTO: Comunicazione chiusura plessi in occasione delle consultazioni referendarie di domenica 8 e 
lunedì 9 giugno 2025.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’ordinanza n. 16 del 30/05/2025 del Comune di Pontecagnano Faiano con cui veniva richiesta, in 
occasione delle consultazioni referendarie di domenica 8 e lunedì 9 giugno 2025, la disponibilità dei locali di 
sotto elencati dalle ore 14.00 di venerdì 6 giugno sino all’intera giornata di martedì 10 giugno 2025, per 
l’allestimento de seggi elettorali; 
 
ACCERTATO che è possibile prevedere la consegna dei locali scolastici il giorno 6 giugno, adattando 
conseguentemente l’orario di funzionamento dei diversi plessi;  

 
DISPONE 

la chiusura nei giorni 9 e 10 giugno 2025 dei plessi scolastici di sotto elencati.  
Le attività didattiche si svolgeranno regolarmente nei soli plessi di scuola dell’infanzia di S. Antonio e scuola 
secondaria di primo grado Fonseca.  
Pertanto, per il giorno 6 giugno 2025, vengono indicate le variazioni degli orari di uscita per i plessi sede di 
seggio elettorale e saranno garantiti sia il servizio di refezione che il trasporto scolastico. 

PLESSO ORARIO DI USCITA 

CAMPO SPORTIVO - SCUOLA DELL’INFANZIA  14.00 

PICCIOLA - SCUOLA DELL’INFANZIA 14.00 

CORVINIA - SCUOLA PRIMARIA 14.00 

S.ANTONIO – SCUOLA PRIMARIA 14.00 

TRIVIO – SCUOLA PRIMARIA 14.00 

FAIANO - BARONCINO - SCUOLA DELL’INFANZIA 14.00 

 
Il Dirigente Scolastico    
Prof.ssa Mirella Amato 

ISTITUTO COMPRENSIVO AMEDEO MOSCATI - C.F. 80028930651 C.M. SAIC88800V - ABCCC90 - ISTITUTO COMPRENSIVO - IST.COMPR. PONTECAGNANO MOSCATI - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0009512/U del 03/06/2025 17:04II.5 - Dirigente scolastico DS

http://www.icmoscati.edu.it/
mailto:SAIC88800V@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:saic88800v@istruzione.it

		2025-06-03T16:59:49+0200
	MIRELLA AMATO




